
 
UCHWAŁA  Nr  LVI/315/2014 
RADY  GMINY  MIŁKOWICE 

z dnia 28 października 2014 r.  
 
 
w sprawie przyznania Medalu „Zasłużony dla Gminy Miłkowice” 
 
 
     Na podstawie  § 2 Uchwały nr XXXII/216/2006 z dnia 21 kwietnia 2006 r. 
Rady Gminy Miłkowice w sprawie ustanowienia Medalu „Zasłużony dla Gminy 
Miłkowice”  Rada Gminy w Miłkowicach uchwala, co następuje: 
 

 § 1 
 
Przyznaje się medal „Zasłużony dla Gminy Miłkowice” za ofiarną pracę na rzecz 
społeczności Gminy Miłkowice : 
 
                                                
1.Jolanta Toczek 
2. Witold Zgud 
3, Elżbieta Posiewała 
4. Danuta Sakłaska 
5. Albin Puchała 
6. Marian Szkutnik 
7. Bronisława Kowalska 
8. Stanisława Kobiak 
9. Henryk Szczęsny 
10. Sławomir Basista 
11. Sławomir Skoczek 
12. Elżbieta Golec. 
 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


